PHILIPS

Lighting

Var mest effektive
LED-peere

MASTER UltraEfficient LED-lyspzere

Dette er den mest effektive LED-lyspazsren fra Philips. 210 Im/W er ren
baerekraftighet og med 50000 timers levetid reduseres ogsa avfallet siden
lyskildene ikke skal erstattes sa ofte. Dette er ikke bare et produkt med hoy SPEC,
men har ogsa den kjente Philips-lyskvaliteten.

Fordeler

- Energibesparelse, 60 % mindre energi sammenlignet med standard Philips LED-
peaerer

- Sveert lang levetid som reduserer behovet for utskifting

- Enkel erstatning for tradisjonelle lyskilder

Funksjoner

- Meget energieffektiv, med 210lm/W

- Lang levetid. Mer enn 3 ganger lengre levetid enn vanlige LED-produkter
- Optimert utseende og stemning. Enkel installering.

- Laget for a ses, bade nar den er pa og nar den er av

- Miljovennlig: inneholder ikke kvikksolv eller andre skadelige stoffer

Soknad
- Bruksomrader i private hjem
- Hotell- og restaurantnaeringen: restauranter og hoteller
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MASTER UltraEfficient LED-lyspaere

Versions

1

PHILIPS

Malskisse
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Product

MAS LEDBulbND4-60W E27 830 A60 CL G EELA
MAS LEDBulbND2.3-40W E27830 AG6OCL G EELA
MAS LEDBulbND4-60W E27 840 A60 CL G EELA
MAS LEDBulbND2.3-40W E27840 A60CL G EELA
MAS LEDBulbND4-60W E27 830 A60 FR G UE
MAS LEDBulbND4-60W E27 840 A60 FR G UE

Product

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27840 A70 FRG UE
MAS LEDBulbND7.3-100WE27830 A70 CLG UE
MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27830 A70 FRG UE
MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 840A70 CLG UE

MAS LEDBulbND5.2-75W E27 830A70 CLG UE

MAS LEDBulbND7.3-100WE27840 A70 CLG UE

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm
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MASTER UltraEfficient LED-lyspaere

Kontroller og dimming

Dimmbar No

Drift og elektrisk

Inngangsfrekvens 50 til 60 Hz
Spenning (nom.) 220-240 V
Starttid (nom.) 05s
Generell informasjon

Lyskildefeste E27
Nominell levetid (nom.) 50000 h
Teknisk belysning

Fargegjengivelse (nom) 80
Nominell vedlikeholdsfaktor for 70 %

lyskildelumen ved utgangen av

nominell levetid (nom.)

Drift og elektrisk

Order Code Full Product Name

42073100 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27830 A60CL G
EELA

42075500 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27840 A60CL G
EELA

42077900 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 CL G
EELA

42079300 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 CL G
EELA

43579700 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 FR G
UE

43581000 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 FR G

UE

Generell informasjon

Godkjenning og bruk

Order Code Full Product Name Energiforbruk kWh/1000 t
42073100 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27830 A6OCL G EELA 3 kWh
42075500 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27840 A60CL G EELA 3 kWh
42077900 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 CL G EELA 4 kWh
42079300 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60O CL G EELA 4 kWh
43579700 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 FR G UE 4 kWh
43581000 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 FR G UE 4 kWh
43583400 MAS LEDBuUlbND7.3-T00WE27830 A70 FRG UE 8 kWh
43585800 MAS LEDBuUlbND7.3-T00WE27840 A70 FRG UE 8 kWh
43587200 MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 830A70 CLG UE 6 kWh
43589600 MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 840A70 CLG UE 6 kWh
43591900 MAS LEDBuUlbND7.3-1T00WE27830 A70 CLG UE 8 kWh
43593300 MAS LEDBuUlbND7.3-T00WE27840 A70 CLG UE 8 kWh

Effekten som

tilsvarer

40 W

40 W

60 W

60 W

60 W

60 W

Strom

(nom.)

23 W

23 W

4w

4w

4w

4w

Order Code  Full Product Name Av/pa-syklus.

42073100 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27830 A60CL G EELA -

42075500 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27840 A60CL G EELA -

42077900 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 CL G EELA -

42079300 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 CL G EELA -

43579700 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 FR G UE 50 000 X

43581000 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 FR G UE 50 000 X
Teknisk belysning

Korrelert

Order fargetemperatur Lysstrom

Code Full Product Name Fargekode (nom.) (nom.)

42073100 MAS LEDBuUlbND2.3-40W 830 3000 K 485 Im

E27830 A6OCL G EELA
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Order Code
43583400

43585800

43587200

43589600

43591900

43593300

Order Code
43583400
43585800
43587200
43589600
43591900
43593300

Order
Code

Full Product Name

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27830 A70 FRG
UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27840 A70 FRG
UE

MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 830A70 CLG
UE

MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 840A70 CLG
UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27830 A70 CLG
UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27840 A70 CLG
UE

Full Product Name

Effekten som Strem
tilsvarer (nom.)
100 W 73W
100w 73 W
75 W 52W
75W 52W
100w 73 W
100 W 73W

Av/pa-syklus.

MAS LEDBulbND7.3-100WE27830 A70 FRG UE 50 000 X
MAS LEDBulbND7.3-100WE27840 A70 FRG UE 50 000 X
MAS LEDBulbND5.2-75W E27 830A70 CLG UE 50 000 X
MAS LEDBulbND5.2-75W E27 840A70 CLG UE 50 000 X
MAS LEDBulbND7.3-100WE27830 A70 CLG UE 50 000 X
MAS LEDBulbND7.3-100WE27840 A70 CLG UE 50 000 X
Korrelert
fargetemperatur Lysstrom
Full Product Name Fargekode (nom.) (nom.)
42075500 MAS LEDBuUlbND2.3-40W 840 4000 K 485 Im

E27840 AGOCL G EELA
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MASTER UltraEfficient LED-lyspaere

Korrelert
Order fargetemperatur Lysstrom
Code Full Product Name Fargekode (nom.) (nom.)
42077900 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 3000 K 840 Im
830 A60 CL G EELA
42079300 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 4000 K 840 Im
840 A60 CL G EELA
43579700 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 3000 K 840 Im
830 A60 FR G UE
43581000 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 4000 K 840 Im
840 A60 FR G UE
43583400 MAS 830 3000 K 1535 Im
LEDBuUlbND7.3-100WE27830
A70 FRG UE
43585800 MAS 840 4000 K 1535 Im
LEDBuUlbND7.3-100WE27840
A70 FRG UE
Mekanisk og innfatning
Order Code Full Product Name Lyspaereoverflate Lyspareform
42073100 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27830 Klar A60
A60CL G EELA
42075500 MAS LEDBuUlbND2.3-40W E27840 Klar A60
A60CL G EELA
42077900 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 Klar A60
CL G EELA
42079300 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 Klar A60
CL G EELA
43579700  MAS LEDBuUlbND4-60W E27 830 A60 Matt A60
FR G UE
43581000 MAS LEDBuUlbND4-60W E27 840 A60 Matt A60
FR G UE
Temperatur
Maksimal temperatur
Order Code Full Product Name for innfatningen (nom.)
42073100  MAS LEDBulbND2.3-40W E27830 A60CL G EELA 35°C
42075500 MAS LEDBulbND2.3-40W E27840 A60CL G EELA 35°C
42077900 MAS LEDBulbND4-60W E27 830 A60 CL G EELA 35°C
42079300 MAS LEDBulbND4-60W E27 840 A60 CL G EELA 35°C
43579700 MAS LEDBulbND4-60W E27 830 A60 FR G UE 70°C
43581000 MAS LEDBulbND4-60W E27 840 A60 FR G UE 70°C
43583400 MAS LEDBulbND7.3-100WE27830 A70 FRGUE  70°C
43585800 MAS LEDBulbND7.3-100WE27840 A70 FRGUE 70 °C
43587200 MAS LEDBulbND5.2-75W E27 830A70 CLG UE 70°C
43589600 MAS LEDBulbND5.2-75W E27 840A70 CLG UE 70°C
43591900 MAS LEDBulbND7.3-100WE27830 A70 CLGUE  70°C
43593300 MAS LEDBulbND7.3-100WE27840 A70 CLGUE  70°C
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Order

Code

43587200

43589600

43591900

43593300

Order Code
43583400

43585800

43587200

43589600

43591900

43593300

Full Product Name
MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 830
830A70 CLG UE

MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 840
840A70 CLG UE

MAS 830
LEDBuUlbND7.3-100WE27830

A70 CLG UE

MAS 840
LEDBuUlbND7.3-100WE27840

A70 CLG UE

Full Product Name

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27830 A70
FRG UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27840 A70
FRG UE

MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 830A70
CLG UE

MAS LEDBuUlbND5.2-75W E27 840A70
CLG UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27830 A70
CLG UE

MAS LEDBuUlbND7.3-100WE27840 A70
CLG UE

(cd/1000lm)  ©°

Korrelert

fargetemperatur

Fargekode (nom.)

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Lysstrom
(nom.)
1095 Im

1095 Im

1535 Im

1535 Im

Lyspzereoverflate Lyspareform

Matt A70
Matt A70
Klar A70
Klar A70
Klar A70
Klar A70
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MASTER UltraEfficient LED-lyspaere
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MASTER UltraEfficient LED-lyspaere
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© 2022 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er noyaktig eller
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